

GLORIANKoti

SUOMALAISTA HUIPPULAATUA TAMMIKUU 2009 HINTA 7,80 e

Nuoret kodit & uuden vuoden rennot tyylit

Himosisustajan 10 hyvää lupaus
Yksi asunto, **KOLME LUKSUSSISUSTUSTA**
LAPSIPERHEEN boheemi kerrostalokoti
Muotitaiteilijan **HURMAAVA ATELJEETALO**



M

iltä näyttää alkavan vuoden sisustusmuoti? Takana on runsaiden muotojen ja rohkeiden värien syksy. Jatkuuko ilotulitus, vai muuttuuko ilme?

Glorian Kodin toimituksessa päätimme lähteä hakemaan vastauksia nuorista kodeista. Löysimme neljä erilaista kotia ja neljä erilaista

vahvaa tyyliä.

Maija Harjaman kerrostaloyksiö on kevyesti uusvanha ja rosoisesti suloinen shabby chic -tyylin koti, jonka taitavasti rakennettu sisustus ja hienot materiaalirinnastukset paljastavat emännän trenditietoisuuden ja tyyliäjä.

Toista kotia isännöi lehtemme AD Riku Koskelo. Riku seuraa herkeämättä muotia ja trendejä ja ruokkii koko toimitustamme päivittäin uusin

löydöin, ajatuksin ja ideoin. Hän rakastaa hyvää muotoilua ja haaveilee yhä uusista designesineistä. Hänen kotinsa paljastui paikaksi, jossa moderni klassismi luo pohjan nuorekkaille yllätyksille ja kokeiluille.

Puuseppä Sakari Paananen on paitsi oman alansa taituri myös uuden suomalaisen muotoilun puolesta puhuja ja edistäjä. Hän on rakentanut perheelleen vastikään talon, jonka sisustus henkii vaaleaa puuta ja modernia skandinaavista perinnettä. Suomalainen, ruotsalainen ja tanskalainen muotoilu luovat hienoisesti retrohenkisen 50-lukulaisen tunnelman.

Jaana Wahlsten puolestaan on sisustanut perheelleen kodin, jossa näkyvät viehtymys kulttuuriin ja kädentaitoihin. Kodissa on julistetaidetta, vintage-henkeä ja taitavasti koottuja asetelmia, jotka kutittavat katsojan mielikuvitusta.

Nuorista kodeista jokaisen sitoo aikaan muun muassa laadun arvostus ja hankintojen kestävyys. Niissä korostuvat persoonalliset, harkitut valinnat ja asukkaiden makumielitymykset. Ne lupaavat hyvää: upeasti sisustettuja, omaleimaisia suomalaisia koteja jatkossakin.

Hyvää uutta vuotta!

Glina



Boheemi ja käytännöllinen naulakkopuu voi olla osa seinäasetelmaa.

Nuorekkaiden designklassikkojen kantaisä on professori Eero Aarnio, joka sai vuoden 2008 Kaj Franck -palkinnon. Uusi Ball Chair Audio sisältää vahvistimen, kaiuttimet ja mp3-liitännän.



Tunnistatko?

Maailmankuulunkaan muotoilijan kaikki työt eivät ole tuttuja. Arvaatko, kenen käsialaa nämä ovat?



VASTAUS Eero Aarnion Handles-
vetimet (2008), Screw-pöytä (1991)
ja Tipi-istuin (2002) Professori,
sisustusarkkitehti Eero Aarnio
sai Kaj Franck -muotoilupalkinnon
joulukuussa. Palkinnon jakavat
Design Forum Finland ja Suomen
Messusäätiö, ja se on maamme
huomattavin muotoilutunnustus
yksityishenkilölle. Palkintolautakunta
kiitteli Aarnion laajaa tuotantoa ja
uskollisuutta omalle tyylilleen.
eeroaarnio.com

39%

lukijoistamme aikoo tänä
vuonna uudistaa sisustusta
uusilla kalustehankinnoilla.

37 % aikoo vaihtaa
kodin värejä.

gloriankoti.fi

MUISTILISTA

Antaudu katsomaan

Talven sydämessä on aikaa nauttia
visuaalisen kulttuurin iloista.



ELOKUVA Australia-filmissä pääsemme matkustamaan mekin reppanat, joilta matka aurinkoon jää tänä talvena väliin. Australian tasangoilla seikkailevat muun muassa Nicole Kidman ja Hugh Jackman. Elokvateattereissa.



TV-SARJA Jane Austenin teoksista on tehty monen monta versiota, joille tarinan lisäksi on yhteistä uskollisuus aikakauden tyyliin. Lavastukset ja puvut hiivelevät silmiä tällä kertaa Andrew Daviesin ohjauksessa syntyneessä Järki ja tunteet -tv-sarjassa. Yle TV1 tiistaisin 27.1. alkaen.

DVD Pohjoismaista tekstiili-ilottelua voi muistutella mieliin kesähitti Mamma Mian dvd-version äärellä. Jos eivät Svenskt Tennin kankaat saa sisustajaa himoitsemaan omaa huvijahtia ja kreikkalaista saarta, ei sitten mikään. Dvd kappoissa.

